

NIZ.272.TP.22.2024

Wadowice, 16.04.2024 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu pn.

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 1769K Spytkowice – Bachowice – Witanowice obejmująca rozbiórkę istniejącego i budowę nowego mostu w km 1+750 w m. Bachowice”

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00272460/01 z dnia 2024-04-05

W związku z otrzymaniem pytań dotyczących specyfikacji warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający Powiat Wadowicki - Starostwo Powiatowe w Wadowicach, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie 1

Proszę o informację, czy Zamawiający dysponuje projektem tymczasowej organizacji ruchu? Jeżeli wykonanie tymczasowej organizacji ruchu jest po stronie Wykonawcy, to prosimy o informację, czy konieczne będzie wykonanie obiektu tymczasowego.

Odpowiedź: Zgodnie z § 4 punkt 5 podpunkt n) umowy Wykonawca zobowiązany jest do wykonania na czas prowadzenia robót budowlanych projektu organizacji ruchu przy uwzględnieniu konieczności wykonywania warstwy ścieralnej całą szerokością jezdni oraz oznakowanie robót zgodnie ze sporządzonym projektem tymczasowej organizacji ruchu.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza zamknięcie drogi na czas robót i poprowadzenie ruchu kołowego objazdem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zamknięcie drogi na czas robót i poprowadzenie objazdów drogami tej samej kategorii bądź wyższej. Przed złożeniem do zatwierdzenia projekt tymczasowej organizacji ruchu należy skonsultować z Zamawiającym oraz Zarządzającym ruchem. Zamawiający wymaga zapewnienie w rejonie prowadzenia robót stałego i bezpiecznego dojazdu oraz dojścia do wszystkich nieruchomości, w tym m.in. do posesji, budynków i obiektów budowlanych, prowadzenia robót budowlanych w sposób zapewniający ciągłość funkcjonowania obiektów zlokalizowanych w rejonie prowadzenia robót. Projekt tymczasowej organizacji ruchu winien uwzględniać konieczność wykonywania warstwy ścieralnej całą szerokością jezdni oraz oznakowanie robót zgodnie ze sporządzonym projektem tymczasowej organizacji ruchu.

Pytanie 3

W której pozycji kosztorysu Wykonawca powinien wycenić opracowanie, uzgodnienie i wprowadzenie tymczasowej organizacji ruchu?

Odpowiedź: W pozycji 15 d.1 Wprowadzenie i utrzymanie tymczasowej organizacji ruchu należy uwzględnić wszelkie koszty związane z opracowaniem, uzgodnieniem i wprowadzeniem tymczasowej organizacji ruchu.

Pytanie 4

W której pozycji kosztorysu Wykonawca powinien ująć wykonanie tymczasowej kładki dla pieszych?

Odpowiedź: W pozycji 15 d.1 Wprowadzenie i utrzymanie tymczasowej organizacji ruchu należy ująć wykonanie tymczasowej kładki dla pieszych (dopuszcza się wykonanie przepustu tymczasowego umożliwiającego bezpieczną komunikację w szczególności pieszych).

Pytanie 5

Czy Zamawiający dysponuje terenem pod lokalizację tymczasowej kładki dla pieszych?

Odpowiedź: Teren pod lokalizację tymczasowej kładki dla pieszych należy zlokalizować w granicach opracowania objętego projektem zagospodarowania terenu.

Pytanie 6

Jakie koszty związane z zajęciem działek na poprowadzenie kładki tymczasowej należy przewidzieć w Ofercie?

Odpowiedź: W granicach opracowania objętego projektem zagospodarowania terenu nie przewiduje się kosztów z zajęciem działek.

Wprowadzone odpowiedzi stanowią integralną część SWZ. Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. **Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 23.04.2024r., do godz. 10:00.** Otwarcie odbędzie się w tym samym dniu o godz. 11:00.

STAROSTA
inż. Eugeniusz Kurdas